[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.10.2013 г. № 61
                    с. Агапино

 О внесении изменений и дополнений  в постановление

 Администрации Ганинского сельсовета
от 25.09.2013 г. № 54  «О создании аварийно-спасательной
службы (формирования) на территории Ганинского  сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2007 г. № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», приказом МЧС России от 14.11.2008 № 687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях», постановляю:

1. Приложение  2  к постановлению Администрации Ганинского сельсовета от 25.09.2013 г. № 54  «О создании аварийно-спасательной службы (формирования) на территории Ганинского  сельсовета» изложить  в новой редакции ( согласно приложения 1).
2. Обнародовать настоящее постановление на доске информации в здании Администрации Ганинского  сельсовета и разместить на официальном сайте Шадринского района ( по согласованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ганинского сельсовета -                                                                 Н.В. Бахарева

Приложение  1
                    к постановлению Администрации Ганинского

сельсовета от 30.10.2013 г.   № 61 «О внесении изменений и дополнений

                                                          в постановление Администрации Ганинского сельсовета

от 25.09.2013 г. № 54  «О создании аварийно-спасательной

службы (формирования) на территории Ганинского  сельсовета»
Перечень
аварийно-спасательных служб (формирования) обеспечения мероприятий гражданской обороны Ганинского сельсовета со списочным составом начальников, заместителей
	Наименование
аварийно-спасательных служб(формирований)
	База создания службы
(формирования)
	Состав службы
(формирования)
	Начальник службы (формирования) (должность по штату)

	Заместитель начальника службы (формирования) (должность по штату)

	медицинского обеспечения
	ФАП с. Агапино

( по согласованию)
	-Заведующий фельшер ФАП с. Агапино
	Коньшина Милана Анатольевна ( по согласованию)
	Чадова Галина Николаевна  ( по согласованию)

	ФАП с. Ганино

( по согласованию)
	Заведующий фельшер ФАП с. Ганино

	противопожарного обеспечения
	Ганинский МПО
	-Старший водитель
	-Шахов Александр Михайлович
	- Якишев Шайхутдин Галяутдинович

	-водитель

	обеспечения охраны общественного порядка
	ОМВД России по Шадринскому району ( по согласованию)
	- начальник отдела участковых уполномоченных полиции и ПДН полковник полиции ( по согласованию),-старший участковый уполномоченный полиции майор полиции ( по согласованию)
	- Тронин Сергй Алексеевич начальник отдела участковых уполномоченных полиции и ПДН полковник полиции ( по согласованию)
	Ткач Сергей Леонидович старший участковый уполномоченный полиции майор полиции ( по согласованию)

Глава Ганинского сельсовета -                                                                 Н.В. Бахарева